CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIVISÃO DE CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Aos vinte e sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, a banca examinadora (comissão) para o cargo de PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DA
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DE ENSINO BÁSICO, TECNICO E TECNOLOGICO reuniu-se virtualmente, para avaliar os currículos dos candidatos inscritos para
as disciplinas de Instalações Prediais, Saneamento Básico, Planejamento e Orçamento de Obras e Tecnologia das Construções, de acordo com o Edital Nº 45, de
08 de abril de 2021, publicado no DOU em 09/04/2021 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

Nº Inscrição Candidatos Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Publicações Classificação

01 Ana Luiza Rocha de Souza --- --- --- Eliminada

76 Bianca Anacleto Araújo de Sousa --- --- --- Eliminada

49 Fernando Kennedy Braga Oliveira --- --- --- Eliminado

31 Gustavo de Oliveira Arantes 20,0 0,0 0,6 4°

85 Karen Aparecida Freitas Peroni Maia 15,0 4,0 2,6 3°

89 / 90 Lorena de Melo Sathler --- --- --- Eliminada

36 Luana de Assis Lourenço 5,0 0,0 0,0 6°

79 / 80 Mara Monaliza Linhares Pereira 20,0 0,0 22,3 1°

87 Matheus Henrique Nunes Maia --- --- --- Eliminado

98 Mayara Roberta de Castro 10,0 3,0 1,0 5°

14 Ricardo Augusto dos Santos Horta 20,0 0,0 9,6 2°

Observação: Ata consolidada após análise dos recursos interpostos.
Os candidatos eliminados não realizaram entrevista e prova didática, conforme prevê o item 4 do edital 45/2021 de 08 de abril de 2021.
Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e vai assinada eletronicamente por todos os membros da banca examinadora (comissão) em 27/05/2021.

Prof. Osvaldo de Lana Nazareno Júnior (Presidente da Banca)

Prof. Evandro Tolentino (Titular)

Prof.ª Rosana Aparecida Ferreira Nunes (Titular)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/05/2021

ATA Nº 36/2021 - DCCTM (11.63.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/05/2021 17:16 )
EVANDRO TOLENTINO

COORDENADOR - TITULAR

CTEDITM (11.50.39)

Matrícula: 2685143

 (Assinado digitalmente em 27/05/2021 15:32 )
OSVALDO DE LANA NAZARENO JUNIOR

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCCTM (11.63.05)

Matrícula: 2306916

 (Assinado digitalmente em 27/05/2021 14:39 )
ROSANA APARECIDA FERREIRA NUNES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCCTM (11.63.05)

Matrícula: 1735740

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 36 2021 ATA 27/05/2021 03132b7364